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Дистанция 101 Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши (11-12 лет)
21.06.2023 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. КОРОСТЕЛЕВ, Артемий 12 МАП "Косино" 1:06.57 305 III
50m: 32.38 32.38 100m: 1:06.57 34.19

2. КАЛАБИН, Дмитрий 11 МАП "Косино" 1:09.00 274 III
50m: 33.20 33.20 100m: 1:09.00 35.80

3. СЛАДКОВ, Павел 12 МАП "Косино" 1:11.63 245 Iюн
50m: 34.38 34.38 100m: 1:11.63 37.25

4. МАКСИМОВ, Максим 11 МАП "Меридиан" 1:11.66 245 Iюн
50m: 33.21 33.21 100m: 1:11.66 38.45

5. ВАСИЕВ, Сергей 12 МАП "Косино" 1:11.81 243 Iюн
50m: 33.90 33.90 100m: 1:11.81 37.91

6. БРЫЗГАЛОВ, Ярослав 11 МАП "Меридиан" 1:12.15 240 Iюн
50m: 34.07 34.07 100m: 1:12.15 38.08

7. ЕФИМОВ, Евгений 11 МАП "Парус" 1:12.64 235 Iюн
50m: 35.31 35.31 100m: 1:12.64 37.33

8. КОРСУНСКИЙ, Григорий 12 МАП "Косино" 1:14.12 221 Iюн
50m: 34.99 34.99 100m: 1:14.12 39.13

9. СУЕТКИН, Арсений 12 МАП "Косино" 1:14.14 221 Iюн
50m: 34.87 34.87 100m: 1:14.14 39.27

10. БОГДАНОВ, Денис 12 МАП "Косино" 1:14.40 218 Iюн
50m: 36.09 36.09 100m: 1:14.40 38.31

11. АХТЯМОВ, Ильдар 12 МАП "Меридиан" 1:16.74 199 Iюн
50m: 35.55 35.55 100m: 1:16.74 41.19

12. ЗУБКОВ, Матвей 12 МАП "Косино" 1:17.63 192 Iюн
50m: 37.32 37.32 100m: 1:17.63 40.31

13. ГРИНЕВ , Юрий 12 МАП "Меридиан" 1:18.16 188 Iюн
50m: 36.45 36.45 100m: 1:18.16 41.71

14. БАЛАБАНОВ, Евгений 12 МАП "Косино" 1:18.27 188 Iюн
50m: 37.07 37.07 100m: 1:18.27 41.20

15. МЯЧИН, Артемий 12 МАП "Парус" 1:19.66 178 Iюн
50m: 38.76 38.76 100m: 1:19.66 40.90

16. ШЕЙДУЛИН, Артём 12 МАП "Косино" 1:20.33 173 Iюн
50m: 36.77 36.77 100m: 1:20.33 43.56

17. СУПОНИН, Даниил 11 МАП "Некрасовка" 1:20.38 173 Iюн
50m: 36.40 36.40 100m: 1:20.38 43.98

18. МОРОЗОВ, Арсений 12 МАП "Парус" 1:21.86 164 Iюн
50m: 38.06 38.06 100m: 1:21.86 43.80

19. ШЕВЦОВ, Максим 12 МАП "Косино" 1:23.99 152 IIюн
50m: 39.08 39.08 100m: 1:23.99 44.91

20. ПИРОЖКОВ, Вадим 12 МАП "Косино" 1:25.11 146 IIюн
50m: 40.67 40.67 100m: 1:25.11 44.44

21. ВОРОПАЕВ, Александр 11 МАП "Некрасовка" 1:26.59 138 IIюн
50m: 42.03 42.03 100m: 1:26.59 44.56
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Дистанция 101, Мальчики, 100m Вольный стиль , Юноши (11-12 лет)

Место Год рождения Время Очки

22. ЛЬВОВ, Матвей 12 МАП "Косино" 1:28.23 131 IIюн
50m: 41.33 41.33 100m: 1:28.23 46.90

23. ГРУДОВ, Арсений 12 МАП "Косино" 1:29.82 124 IIюн
50m: 42.65 42.65 100m: 1:29.82 47.17

24. КУЧЕР, Руслан 12 МАП "Косино" 1:30.72 120 IIюн
50m: 42.69 42.69 100m: 1:30.72 48.03

25. КОЛОМИЕЦ, Ярослав 11 МАП "Некрасовка" 1:35.53 103 IIюн
50m: 43.61 43.61 100m: 1:35.53 51.92

26. ТОПЫЧКАНОВ, Артём 12 МАП "Косино" 1:37.22 98 IIюн
50m: 45.40 45.40 100m: 1:37.22 51.82

27. РЯЗАНОВ, Артём 12 МАП "Косино" 1:37.55 97 IIюн
50m: 46.15 46.15 100m: 1:37.55 51.40

28. БУЛКИН, Артемий 12 МАП "Некрасовка" 1:41.18 87 IIюн
50m: 47.75 47.75 100m: 1:41.18 53.43

29. МЕТЕЧКО, Алексей 12 МАП "Некрасовка" 1:43.17 82 IIюн
50m: 48.78 48.78 100m: 1:43.17 54.39

30. МЕТЕЧКО, Антон 12 МАП "Некрасовка" 1:43.35 81 IIюн
DSQ ГОРБУНОВ, Артём 11 МАП "Косино" III
DNS ЖДАНОВ, Сергей 12 МАП "Некрасовка"
DNS ТРОФИМОВ, Кирилл 12 МАП "Парус"

Дистанция 102 Девочки, 200m Комплексное плавание Девушки (9-10 лет)
21.06.2023 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ВЫБОРНОВА, Татьяна 13 МАП "Косино" 3:08.58 269 III
50m: 43.05 43.05 100m: 1:30.26 47.21 150m: 2:25.21 54.95 200m: 3:08.58 43.37

2. СЕРЯКОВА, Ксения 14 МАП "Косино" 3:23.39 215 III
50m: 46.01 46.01 100m: 1:37.66 51.65 150m: 2:37.69 1:00.03 200m: 3:23.39 45.70

Дистанция 103 Мальчики, 200m На спине Юноши (11-12 лет)
21.06.2023 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ФРОЛОВСКИЙ, Кирилл 11 МАП "Меридиан" 2:36.69 306 II
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.11 40.25 150m: 1:58.00 40.89 200m: 2:36.69 38.69

2. ХАРЛАМОВ, Андрей 11 МАП "Парус" 2:36.73 306 II
50m: 36.45 36.45 100m: 1:17.69 41.24 150m: 1:58.36 40.67 200m: 2:36.73 38.37

3. АКИМОВ, Артём 12 МАП "Косино" 2:40.56 284 III
50m: 37.28 37.28 100m: 1:17.75 40.47 150m: 1:59.51 41.76 200m: 2:40.56 41.05

4. ЧИЖОВ, Глеб 11 МАП "Меридиан" 2:46.36 255 III
50m: 37.15 37.15 100m: 1:18.80 41.65 150m: 2:03.21 44.41 200m: 2:46.36 43.15
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Дистанция 103, Мальчики, 200m На спине, Юноши (11-12 лет)

Место Год рождения Время Очки

5. НАУМОВ, Василий 11 МАП "Косино" 2:57.78 209 Iюн
50m: 42.74 42.74 100m: 1:25.91 43.17 150m: 2:10.97 45.06 200m: 2:57.78 46.81

6. ГОРБАЧЕВ, Лев 12 МАП "Таганка" 3:33.25 121 IIюн
50m: 49.50 49.50 100m: 1:43.39 53.89 150m: 2:39.38 55.99 200m: 3:33.25 53.87

Дистанция 104 Мальчики, 100m Брасс Юноши (11-12 лет)
21.06.2023 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. КУЗЬМИН, Леонид 11 МАП "Косино" 1:24.25 282 III
50m: 39.91 39.91 100m: 1:24.25 44.34

2. КАРАСИК, Михаил 11 МАП "Косино" 1:26.84 257 III
50m: 42.17 42.17 100m: 1:26.84 44.67

3. СЕМЕНОВ, Даниил 11 МАП "Косино" 1:29.59 234 Iюн
50m: 42.13 42.13 100m: 1:29.59 47.46

4. ПЕТРОВ, Кирилл 11 МАП "Парус" 1:29.68 234 Iюн
50m: 42.39 42.39 100m: 1:29.68 47.29

5. УВАКИН, Денис 11 МАП "Меридиан" 1:30.62 227 Iюн
50m: 43.04 43.04 100m: 1:30.62 47.58

6. ВОРОНКИН, Артём 11 МАП "Парус" 1:32.66 212 Iюн
50m: 44.18 44.18 100m: 1:32.66 48.48

7. ГУБАНОВ, Степан 11 МАП "Косино" 1:32.83 211 Iюн
50m: 43.04 43.04 100m: 1:32.83 49.79

8. КИЧАТОВ, Вадим 12 МАП "Косино" 1:37.35 183 Iюн
50m: 45.74 45.74 100m: 1:37.35 51.61

9. КОСТИН, Дмитрий 11 МАП "Таганка" 1:37.41 182 Iюн
50m: 43.33 43.33 100m: 1:37.41 54.08

10. ТЕТЕРЯТНИКОВ, Матвей 12 МАП "Некрасовка" 1:39.59 171 Iюн
50m: 47.66 47.66 100m: 1:39.59 51.93

11. МАКСИМОВ, Михаил 12 МАП "Меридиан" 1:40.64 165 Iюн
50m: 46.36 46.36 100m: 1:40.64 54.28

12. ТЕТЕРЯТНИКОВ, Максим 12 МАП "Некрасовка" 1:40.85 164 Iюн
50m: 47.91 47.91 100m: 1:40.85 52.94

13. СУПОНИН, Даниил 11 МАП "Некрасовка" 1:44.97 146 IIюн
50m: 48.29 48.29 100m: 1:44.97 56.68

14. ДЕРГУНОВ , Тимофей 11 МАП "Некрасовка" 1:46.97 138 IIюн
50m: 51.09 51.09 100m: 1:46.97 55.88

15. ВЛАСОВ, Михаил 11 МАП "Некрасовка" 1:47.31 136 IIюн
50m: 50.77 50.77 100m: 1:47.31 56.54

16. ВОРОПАЕВ, Александр 11 МАП "Некрасовка" 1:50.18 126 IIюн
50m: 53.71 53.71 100m: 1:50.18 56.47

17. КИРЮХИН, Матвей 12 МАП "Парус" 1:57.96 102 IIюн
50m: 55.03 55.03 100m: 1:57.96 1:02.93
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Дистанция 104, Мальчики, 100m Брасс, Юноши (11-12 лет)

Место Год рождения Время Очки

18. КОЛОМИЕЦ, Ярослав 11 МАП "Некрасовка" 1:59.09 100 IIюн
50m: 55.73 55.73 100m: 1:59.09 1:03.36

19. БУЛКИН, Артемий 12 МАП "Некрасовка" 2:04.49 87 IIIюн
50m: 59.80 59.80 100m: 2:04.49 1:04.69

DSQ МЕТЕЧКО, Алексей 12 МАП "Некрасовка" IIюн
DNS ЖЕЛЕЗКИН, Николай 12 МАП "Косино"
DNS БЕЛЯЕВ, Дмитрий 11 МАП "Меридиан"
DNS ТАТАРЧУК, Михаил 12 МАП "Меридиан"

Дистанция 105 Девочки, 400m Вольный стиль Девушки (9-10 лет)
21.06.2023 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. КОВАЛЕВА, Анастасия 13 МАП "Косино" 5:34.04 343 II
50m: 37.56 37.56 150m: 2:03.24 43.38 250m: 3:29.25 42.68 350m: 4:54.15 42.16

100m: 1:19.86 42.30 200m: 2:46.57 43.33 300m: 4:11.99 42.74 400m: 5:34.04 39.89

2. КАРИМОВА, Амина 13 МАП "Косино" 5:34.28 342 II
50m: 37.90 37.90 150m: 2:04.08 43.80 250m: 3:29.87 42.53 350m: 4:55.31 42.66

100m: 1:20.28 42.38 200m: 2:47.34 43.26 300m: 4:12.65 42.78 400m: 5:34.28 38.97

3. ПАВЛОВА, Анна 13 МАП "Косино" 5:38.78 329 III
50m: 37.71 37.71 150m: 2:04.67 43.56 250m: 3:29.99 42.79 350m: 4:53.56 40.58

100m: 1:21.11 43.40 200m: 2:47.20 42.53 300m: 4:12.98 42.99 400m: 5:38.78 45.22

4. СМИРНОВА, Кира 13 МАП "Косино" 5:50.63 296 III
50m: 39.87 39.87 150m: 2:08.62 45.16 250m: 3:37.46 44.41 350m: 5:07.98 45.04

100m: 1:23.46 43.59 200m: 2:53.05 44.43 300m: 4:22.94 45.48 400m: 5:50.63 42.65

5. ПОЛЕВОДОВА, Анна 13 МАП "Косино" 5:54.43 287 III
50m: 40.10 40.10 150m: 2:08.37 44.31 250m: 3:39.18 45.65 350m: 5:11.66 45.99

100m: 1:24.06 43.96 200m: 2:53.53 45.16 300m: 4:25.67 46.49 400m: 5:54.43 42.77

6. СИЗОНОВА, Юна 13 МАП "Меридиан" 6:08.65 255 III
50m: 37.52 37.52 150m: 2:08.15 46.72 250m: 3:46.40 50.22 350m: 5:24.05 49.40

100m: 1:21.43 43.91 200m: 2:56.18 48.03 300m: 4:34.65 48.25 400m: 6:08.65 44.60

7. ЛОГВИНОВА, Евгения 13 МАП "Косино" 6:24.84 224 Iюн
50m: 41.25 41.25 150m: 2:18.71 49.53 250m: 3:58.49 50.08 350m: 5:38.25 49.81

100m: 1:29.18 47.93 200m: 3:08.41 49.70 300m: 4:48.44 49.95 400m: 6:24.84 46.59

8. ГУЩИНА, Алиса 13 МАП "Косино" 6:29.57 216 Iюн
50m: 42.37 42.37 150m: 2:21.82 50.23 250m: 4:02.37 50.59 350m: 5:43.28 50.32

100m: 1:31.59 49.22 200m: 3:11.78 49.96 300m: 4:52.96 50.59 400m: 6:29.57 46.29

9. БОГДАНОВА, София 14 МАП "Косино" 6:53.12 181 Iюн
50m: 39.42 39.42 150m: 2:22.77 53.47 250m: 4:11.18 54.30 350m: 6:00.34 54.80

100m: 1:29.30 49.88 200m: 3:16.88 54.11 300m: 5:05.54 54.36 400m: 6:53.12 52.78

10. МИРОНОВА, Вероника 14 МАП "Косино" 7:12.11 158 Iюн
50m: 45.29 45.29 150m: 2:38.20 57.09 250m: 4:29.49 56.09 350m: 6:19.93 54.61

100m: 1:41.11 55.82 200m: 3:33.40 55.20 300m: 5:25.32 55.83 400m: 7:12.11 52.18

11. АЛАДЬЕВА, Майя 14 МАП "Косино" 7:23.16 147 Iюн
50m: 48.59 48.59 150m: 2:43.24 58.30 250m: 4:39.59 58.31 350m: 6:32.99 56.15

100m: 1:44.94 56.35 200m: 3:41.28 58.04 300m: 5:36.84 57.25 400m: 7:23.16 50.17
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Дистанция 105, Девочки, 400m Вольный стиль , Девушки (9-10 лет)

Место Год рождения Время Очки

12. ИПАТОВА, Мелания 14 МАП "Косино" 7:25.85 144 Iюн
50m: 48.42 48.42 150m: 2:42.44 58.63 250m: 4:39.70 58.61 350m: 6:33.03 56.41

100m: 1:43.81 55.39 200m: 3:41.09 58.65 300m: 5:36.62 56.92 400m: 7:25.85 52.82

13. СЫЧЕВА, Алиса 13 МАП "Меридиан" 7:29.00 141 Iюн
50m: 47.41 47.41 150m: 2:40.79 56.81 250m: 4:36.77 57.43 350m: 6:32.70 58.63

100m: 1:43.98 56.57 200m: 3:39.34 58.55 300m: 5:34.07 57.30 400m: 7:29.00 56.30

14. ЧЕРНЯК, Екатерина 14 МАП "Косино" 7:58.16 117 IIюн
50m: 50.52 50.52 150m: 2:51.07 1:00.53 250m: 4:54.06 1:01.55 350m: 6:56.17 1:01.11

100m: 1:50.54 1:00.02 200m: 3:52.51 1:01.44 300m: 5:55.06 1:01.00 400m: 7:58.16 1:01.99

15. БЕРЕЗИНА, Анастасия 14 МАП "Косино" 8:11.80 107 IIюн
50m: 47.31 47.31 150m: 2:51.13 1:04.34 250m: 4:58.61 1:04.67 350m: 7:10.25 1:06.25

100m: 1:46.79 59.48 200m: 3:53.94 1:02.81 300m: 6:04.00 1:05.39 400m: 8:11.80 1:01.55

DNS КУРОЕДОВА, Таисия 13 МАП "Косино"

Дистанция 106 Девочки, 100m Вольный стиль Девушки (9-10 лет)
21.06.2023 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. КАЗАКОВА, Полина 14 МАП "Косино" 1:20.05 247 Iюн
50m: 37.71 37.71 100m: 1:20.05 42.34

2. КРУЧИНИНА, Анастасия 14 МАП "Парус" 1:26.30 197 Iюн
50m: 40.85 40.85 100m: 1:26.30 45.45

3. ЖИГАЛОВА, Ева 13 МАП "Косино" 1:28.35 183 Iюн
50m: 41.03 41.03 100m: 1:28.35 47.32

4. ЦЫМБАЛ, Маргарита 14 МАП "Меридиан" 1:31.07 167 Iюн
50m: 41.73 41.73 100m: 1:31.07 49.34

5. СУЧКОВА, Юлия 13 МАП "Косино" 1:31.44 165 Iюн
50m: 42.82 42.82 100m: 1:31.44 48.62

6. НОВИКОВА, Ульяна 14 МАП "Косино" 1:32.12 162 Iюн
50m: 41.14 41.14 100m: 1:32.12 50.98

7. КОКШАРОВА, Ксения 13 МАП "Некрасовка" 1:35.77 144 IIюн
50m: 43.00 43.00 100m: 1:35.77 52.77

8. НЕСТЕРКИНА, Ольга 14 МАП "Меридиан" 1:36.01 143 IIюн
50m: 42.72 42.72 100m: 1:36.01 53.29

9. ЛОСТУЦЦИ, Джулия 14 МАП "Косино" 1:36.05 143 IIюн
50m: 44.64 44.64 100m: 1:36.05 51.41

10. ЕФРЕМОВА, Валерия 14 МАП "Меридиан" 1:38.63 132 IIюн
50m: 44.45 44.45 100m: 1:38.63 54.18

11. БЕЛЯЕВА, Марьяна 14 МАП "Парус" 1:40.98 123 IIюн
50m: 46.17 46.17 100m: 1:40.98 54.81

12. УСТИНОВА, Дарья 14 МАП "Парус" 1:41.69 120 IIюн
50m: 47.49 47.49 100m: 1:41.69 54.20

13. ТОДУА, Милана 14 МАП "Косино" 1:42.77 116 IIюн
50m: 45.48 45.48 100m: 1:42.77 57.29
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Дистанция 106, Девочки, 100m Вольный стиль , Девушки (9-10 лет)

Место Год рождения Время Очки

14. ПОЖУЕВА, Ульяна 14 МАП "Косино" 1:44.77 110 IIюн
50m: 47.09 47.09 100m: 1:44.77 57.68

15. ЛОСТУЦЦИ, Мария 14 МАП "Косино" 1:46.31 105 IIюн
50m: 54.56 54.56 100m: 1:46.31 51.75

DSQ КУДРЯШОВА, Юлия 14 МАП "Меридиан" IIюн
DNS ЕРМОЛАЕВА, Вера 13 МАП "Меридиан"

Дистанция 107 Мальчики, 200m Комплексное плавание Юноши (11-12 лет)
21.06.2023 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ХАЛИМОВ, Даниэль 11 МАП "Меридиан" 2:38.43 331 II
50m: 33.37 33.37 100m: 1:12.35 38.98 150m: 2:02.44 50.09 200m: 2:38.43 35.99

2. КОЛОТОВКИН, Владимир 11 МАП "Меридиан" 2:41.15 314 III
50m: 33.71 33.71 100m: 1:14.53 40.82 150m: 2:04.15 49.62 200m: 2:41.15 37.00

3. КИРИЛЕНКО, Антон 12 МАП "Косино" 2:48.12 277 III
50m: 37.39 37.39 100m: 1:19.19 41.80 150m: 2:09.74 50.55 200m: 2:48.12 38.38

4. РЕШЕТНЯК, Николай 11 МАП "Косино" 2:48.57 275 III
50m: 35.74 35.74 100m: 1:19.07 43.33 150m: 2:10.54 51.47 200m: 2:48.57 38.03

5. ВИРЦ, Артём 11 МАП "Меридиан" 2:50.16 267 III
50m: 36.42 36.42 100m: 1:21.17 44.75 150m: 2:12.75 51.58 200m: 2:50.16 37.41

6. КУДРЯШОВ, Ростислав 11 МАП "Парус" 2:51.73 260 III
50m: 36.51 36.51 100m: 1:18.66 42.15 150m: 2:13.26 54.60 200m: 2:51.73 38.47

7. МАКЛАШОВ, Ростислав 11 МАП "Косино" 3:06.82 202 Iюн
50m: 38.90 38.90 100m: 1:26.84 47.94 150m: 2:25.74 58.90 200m: 3:06.82 41.08

8. СЕРЕГИН , Роман 12 МАП "Косино" 3:08.70 196 Iюн
50m: 42.23 42.23 100m: 1:32.83 50.60 150m: 2:26.25 53.42 200m: 3:08.70 42.45

DNS КВЯТКОВСКИЙ, Никита 11 МАП "Парус"

Дистанция 108 Девочки, 200m На спине Девушки (9-10 лет)
21.06.2023 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ШМИДТ, Валерия 13 МАП "Меридиан" 2:41.11 402 II
50m: 36.55 36.55 100m: 1:17.62 41.07 150m: 2:00.21 42.59 200m: 2:41.11 40.90

2. ПАНОВА, Милана 13 МАП "Меридиан" 2:49.38 346 II
50m: 40.33 40.33 100m: 1:23.85 43.52 150m: 2:07.46 43.61 200m: 2:49.38 41.92

DSQ АСАТУРОВА, Вера 14 МАП "Косино" Iюн
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Дистанция 109 Девочки, 100m Брасс Девушки (9-10 лет)
21.06.2023 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ДЕМИНА, Виктория 13 МАП "Меридиан" 1:42.40 225 Iюн
50m: 47.71 47.71 100m: 1:42.40 54.69

2. КУРЕНКОВА, Алиса 13 МАП "Меридиан" 1:49.54 184 Iюн
50m: 51.38 51.38 100m: 1:49.54 58.16

3. КАШКИНА, Евгения 14 МАП "Косино" 1:50.81 178 Iюн
50m: 50.51 50.51 100m: 1:50.81 1:00.30

4. АКОПОВА, Варвара 14 МАП "Косино" 1:51.58 174 Iюн
50m: 53.35 53.35 100m: 1:51.58 58.23

5. ВЬЮГИНА, Валерия 14 МАП "Косино" 1:58.43 145 Iюн
50m: 56.80 56.80 100m: 1:58.43 1:01.63

6. КОКШАРОВА, Ксения 13 МАП "Некрасовка" 2:01.77 134 Iюн
50m: 58.93 58.93 100m: 2:01.77 1:02.84

7. ВОЛКОВА, Диана 14 МАП "Парус" 2:06.86 118 IIюн
50m: 59.00 59.00 100m: 2:06.86 1:07.86

8. ГРИШИНА , Злата 14 МАП "Косино" 2:08.76 113 IIюн
50m: 58.06 58.06 100m: 2:08.76 1:10.70

9. МАЛОВА, Екатерина 14 МАП "Меридиан" 2:10.27 109 IIюн
50m: 1:01.28 1:01.28 100m: 2:10.27 1:08.99

10. УСТИНОВА, Юлия 14 МАП "Парус" 2:14.51 99 IIюн
50m: 1:02.14 1:02.14 100m: 2:14.51 1:12.37

11. ПОСПЕЛОВА, Варвара 14 МАП "Косино" 2:18.01 92 IIIюн
50m: 1:05.08 1:05.08 100m: 2:18.01 1:12.93

DSQ ВОРОПАЕВА, Вера 14 МАП "Меридиан"
DSQ БАБЫНИНА, Мирослава 14 МАП "Меридиан"
DNS АЙСФЕЛЬД, Екатерина 14 МАП "Меридиан"

Дистанция 110 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши (11-12 лет)
21.06.2023 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ГОРЬКОВ, Кирилл 12 МАП "Косино" 4:50.61 389 II
50m: 32.89 32.89 150m: 1:47.83 38.37 250m: 3:02.03 37.28 350m: 4:15.75 36.50

100m: 1:09.46 36.57 200m: 2:24.75 36.92 300m: 3:39.25 37.22 400m: 4:50.61 34.86

2. МЕНТЕЙ, Роман 11 МАП "Косино" 5:01.30 349 II
50m: 33.34 33.34 150m: 1:49.76 38.93 250m: 3:07.27 38.66 350m: 4:24.30 38.21

100m: 1:10.83 37.49 200m: 2:28.61 38.85 300m: 3:46.09 38.82 400m: 5:01.30 37.00

3. КОРНИЕНКО, Семён 12 МАП "Меридиан" 5:28.81 268 III
50m: 34.81 34.81 150m: 1:55.90 41.87 250m: 3:21.76 43.31 350m: 4:47.62 41.90

100m: 1:14.03 39.22 200m: 2:38.45 42.55 300m: 4:05.72 43.96 400m: 5:28.81 41.19

4. ЛАРЧЕНКО, Лев 12 МАП "Косино" 5:31.87 261 III
50m: 38.89 38.89 150m: 2:04.33 42.94 250m: 3:29.04 42.74 350m: 4:53.70 42.30

100m: 1:21.39 42.50 200m: 2:46.30 41.97 300m: 4:11.40 42.36 400m: 5:31.87 38.17
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Дистанция 110, Мальчики, 400m Вольный стиль , Юноши (11-12 лет)

Место Год рождения Время Очки

5. РОЗОВ, Александр 11 МАП "Косино" 5:32.08 261 III
50m: 34.57 34.57 150m: 1:56.66 42.48 250m: 3:23.43 43.20 350m: 4:49.60 43.21

100m: 1:14.18 39.61 200m: 2:40.23 43.57 300m: 4:06.39 42.96 400m: 5:32.08 42.48

6. ШНЯКИН, Илья 12 МАП "Косино" 5:32.93 259 III
50m: 38.70 38.70 150m: 2:04.37 43.02 250m: 3:30.65 43.02 350m: 4:56.41 42.66

100m: 1:21.35 42.65 200m: 2:47.63 43.26 300m: 4:13.75 43.10 400m: 5:32.93 36.52

7. КАРАМАН, Марсель 11 МАП "Косино" 5:35.97 252 III
50m: 38.82 38.82 150m: 2:04.47 42.97 250m: 3:30.61 42.79 350m: 4:55.74 42.76

100m: 1:21.50 42.68 200m: 2:47.82 43.35 300m: 4:12.98 42.37 400m: 5:35.97 40.23

8. КАЛИБАТОВ, Дамир 12 МАП "Косино" 5:42.75 237 III
50m: 40.23 40.23 150m: 2:07.92 43.72 250m: 3:35.75 43.80 350m: 5:00.39 41.43

100m: 1:24.20 43.97 200m: 2:51.95 44.03 300m: 4:18.96 43.21 400m: 5:42.75 42.36

9. ЕВГРАФОВ, Максим 12 МАП "Косино" 5:43.14 236 III
50m: 38.71 38.71 150m: 2:06.37 43.92 250m: 3:34.60 44.42 350m: 5:00.82 42.08

100m: 1:22.45 43.74 200m: 2:50.18 43.81 300m: 4:18.74 44.14 400m: 5:43.14 42.32

10. ПЫЖОВ, Демьян 11 МАП "Косино" 5:44.73 233 Iюн
50m: 37.18 37.18 150m: 2:04.44 44.45 250m: 3:33.37 44.56 400m: 5:44.73 42.38

100m: 1:19.99 42.81 200m: 2:48.81 44.37 350m: 5:02.35 1:28.98

11. КУДРЯШОВ, Ярослав 11 МАП "Парус" 5:49.54 223 Iюн
50m: 39.96 39.96 150m: 2:05.81 43.46 250m: 3:35.70 44.94 350m: 5:05.69 44.81

100m: 1:22.35 42.39 200m: 2:50.76 44.95 300m: 4:20.88 45.18 400m: 5:49.54 43.85

12. ФЕДОТОВ, Тимофей 12 МАП "Косино" 5:52.97 217 Iюн
50m: 39.35 39.35 150m: 2:07.23 44.66 250m: 3:37.72 45.67 350m: 5:08.76 45.72

100m: 1:22.57 43.22 200m: 2:52.05 44.82 300m: 4:23.04 45.32 400m: 5:52.97 44.21

13. ЛАГАШИН, Владислав 11 МАП "Меридиан" 6:00.02 204 Iюн
50m: 40.75 40.75 150m: 2:14.40 46.80 250m: 3:46.42 46.48 350m: 5:18.56 46.07

100m: 1:27.60 46.85 200m: 2:59.94 45.54 300m: 4:32.49 46.07 400m: 6:00.02 41.46

14. КУЗНЕЦОВ, Лев 12 МАП "Меридиан" 6:15.11 181 Iюн
50m: 37.59 37.59 150m: 2:11.36 47.97 250m: 3:49.59 48.95 350m: 5:26.99 47.85

100m: 1:23.39 45.80 200m: 3:00.64 49.28 300m: 4:39.14 49.55 400m: 6:15.11 48.12

15. НЕТЕСОВ, Игорь 12 МАП "Косино" 6:18.19 176 Iюн
50m: 41.30 41.30 150m: 2:16.97 48.28 250m: 3:52.10 48.19 350m: 5:33.50 52.72

100m: 1:28.69 47.39 200m: 3:03.91 46.94 300m: 4:40.78 48.68 400m: 6:18.19 44.69

16. КОВАЛЬ, Александр 11 МАП "Косино" 6:26.71 165 Iюн
50m: 39.92 39.92 150m: 2:15.23 49.37 250m: 3:57.29 52.47 350m: 5:37.88 50.66

100m: 1:25.86 45.94 200m: 3:04.82 49.59 300m: 4:47.22 49.93 400m: 6:26.71 48.83

17. КИРИЛЛОВ, Кирилл 12 МАП "Меридиан" 6:43.93 145 IIюн
50m: 40.71 40.71 150m: 2:22.76 52.84 250m: 4:08.13 52.99 350m: 5:55.04 53.37

100m: 1:29.92 49.21 200m: 3:15.14 52.38 300m: 5:01.67 53.54 400m: 6:43.93 48.89

18. ПОГОРЕЛЫЙ, Борис 12 МАП "Косино" 6:50.86 137 IIюн
50m: 40.94 40.94 150m: 2:26.17 54.60 250m: 4:13.56 53.20 350m: 6:01.44 53.59

100m: 1:31.57 50.63 200m: 3:20.36 54.19 300m: 5:07.85 54.29 400m: 6:50.86 49.42

19. РЫЖОВ, Матвей 12 МАП "Меридиан" 6:56.08 132 IIюн
50m: 40.75 40.75 150m: 2:26.92 54.98 250m: 4:14.65 55.07 350m: 6:03.78 54.45

100m: 1:31.94 51.19 200m: 3:19.58 52.66 300m: 5:09.33 54.68 400m: 6:56.08 52.30

DNS ВОЛОШИН, Леонид 11 МАП "Косино"
DNS ИВАНОВ, Дмитрий 11 МАП "Косино"
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Дистанция 111 Мальчики, 100m Вольный стиль 15 - 18 лет
21.06.2023 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Юноши (15-16 лет)

1. ГИМП, Аркадий 07 МАП "Меридиан" 54.91 544 I
50m: 26.07 26.07 100m: 54.91 28.84

2. ВАСИЛЯУСКАС, Никита 08 МАП "Косино" 55.83 518 I
50m: 26.75 26.75 100m: 55.83 29.08

3. ПЕТРОВ, Богдан 07 МАП "Косино" 56.04 512 I
50m: 26.96 26.96 100m: 56.04 29.08

4. ПОЖУЕВ, Арсений 07 МАП "Косино" 56.18 508 I
50m: 27.11 27.11 100m: 56.18 29.07

5. МАСЛОВ, Михаил 07 МАП "Косино" 57.47 474 II
50m: 27.65 27.65 100m: 57.47 29.82

